

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto**Odberateľ**

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto

Vajanského nábrežie 3

814 21 BRATISLAVA

IČO : 00603147 DIČ : 2020804170

Bankové spojenie : Všeobecná úverová banka., a.s., č.účtu IBAN SK02 0200 0000 0000 0152 6012

Adresa dodávateľa

A.I.I. Technické služby s.r.o.

Haburská 49 /A

821 01 Bratislava

IČO : 45917833 DIČ : SK2023138755

Objednávka č. 400/2017

Šafárikovo námestie - rekonštrukcia 04 5 1 716

3 1 1 Analytika: 604

Predmet objednávky		Spolu bez DPH	Spolu s DPH
		Eur	Eur
V zmysle zmluvy č. 511/2016 si u Vás objednáваме prípravu podkladu a založenie lúčneho porastu na Šafárikovom námestí na ploche 400 m2.			
SPOLU		19905.12	23886.15
Presná adresa a PSČ odberateľa, ktorému má byť faktúra zaslaná	Mestská časť Bratislava-Staré Mesto Vajanského nábrežie 3 814 21 Bratislava		
Dodacia lehota			
Splatnosť	30 dní od doručenia faktúry		

Predmet objednávky je rozpočtovo krytý.

Z rozpočtovej kapitoly IO: Ing. Vanda ...

Vybavuje : **Ing. Janka Čilliková**

Tel.: 02/59 246 333

Email: janka.cillikova@staremesto.sk

Dátum vystavenia: 19.04.2017

Vyhotoval: Ing. Janka Čilliková

Podpis:

Calpašová

Šafárikovo námestie

Položka	Merná jednotka (MJ)	Predpokladané množstvo	Cena za 1 MJ (eur bez DPH)	Cena za 1 MJ (eur s DPH)	Cena za položku (eur s DPH)
Založenie nového záhonu pre výsadbu na dovtedy inak využívanej ploche	m ²	400,00	1,0649 €	1,2779 €	511,1600 €
Ostatné práce odborné záhradnícke	hod	72,00	16,4583 €	19,7499 €	1 421,9928 €
Doplnenie zeminy	t	364,00	14,5220 €	17,4264 €	6 343,2096 €
Valcovanie	m ²	1 200,00	0,0968 €	0,1162 €	139,4400 €
Doplnenie substrátu - vrecovaného (vrátane materiálu, dopravy a práce)	liter	16 000,00	0,7096 €	0,8515 €	13 624,0000 €
Cisterna s vodou vrátane dopravy v Bratislave so zaliatím	m ³	60,00	21,2867 €	25,5440 €	1 532,6400 €
Chemické odburinenie	m ²	800,00	0,1453 €	0,1743 €	139,4400 €
1 sada dopravného značenia	ks	1,00	145,2196 €	174,2635 €	174,2635 €
SPOLU					23 886,1459 €